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  تیم ملی نونهالان بوکس 
راهی ارمنستان شد

تیم بوکس نونهالان جهت حضور در تورنمنت 
بین‌المللی ارمنستان با چهار ملی‌پوش راهی این 
کشور شد. پویان نوروزی، متین چمی‌پا، ماهان 
محمدیان و فرزان احمدی، بوکسورهای نونهال 
کشورمان هستند که با هدایت سینا بلانش در این 

رویداد روی رینگ خواهند رفت.
این مسابقات از عصر امروز به مدت پنج روز در شهر 

ایروان برگزار می‌شود.
گفتنی است اعزام به این رویداد، در ادامه 
سیاست‌های رئیس فدراسیون بوکس مبنی بر 
توجه و سرمایه‌گذاری روی تیم‌های پایه انجام 

است. شده 
 

 کرمعلی، نایب رئیس 
انجمن کوراش فدراسیون ووشو شد‌

صبا کرمعلی بنا به پیشنهاد رئیس انجمن کوراش و 
با حکم رئیس فدراسیون ووشو، نایب رئیس انجمن 

کوراش شد.
بنا به پیشنهاد محمدرضا نصیری‌نژاد رئیس انجمن 
کوراش فدراسیون ووشو و با حکم امیر صدیقی 
رئیس این فدراسیون، صبا کرمعلی به عنوان 
نایب رئیس انجمن کوراش جمهوری اسامی ایران 
منصوب و حکم خود را از رئیس فدراسیون ووشو 
و عضو هیأت رئیسه کنفدراسیون کوراش آسیا 

دریافت کرد.
 کرمعلی در کارنامه خود نایب قهرمانی جهان و 
قهرمانی آسیا را دارد و از مربیان بین‌المللی کوراش و 

کارشناس ارشد تربیت بدنی است.
 

حذف تیم دختران پینگ‌پنگ ایران 
از قهرمانی جهان

تیم دونفره دختران تنیس روی میز ایران با یک 
برد و یک باخت از رقابت‌های دوبل قهرمانی جهان 

حذف شد.
درحالی که مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
نوجوانان و جوانان جهان از دوم تا دهم آذر به 
میزبانی هلسینبورگ شروع شده است، وانیا یاوری 
و باران ارجمند، دو دختر نوجوان ایران هستند که 

در این مسابقات حضور دارند.
یاوری و ارجمند امروز در بخش دوبل دختران زیر ۱۵ 
سال به مصاف رقبای خود رفتند که با یک برد و یک 

باخت از دور رقابت‌ها حذف شدند.
تیم دونفره یاوری و ارجمند ابتدا مقابل نیوزیلند با 
نتیجه سه بر صفر به برتری رسید و به مرحله یک 
چهارم نهایی صعود کرد. در ادامه مقابل تیم دونفره 
لهستان و پرتغال با حساب سه بر صفر شکست خورد 

و از دور رقابت‌های دوبل کنار رفت.

 درخشش دوباره 
نابغه تنیس روی میز ایران

بنیامین فرجی نابغه تنیس روی میز در رده سنی 
زیر ۱۵ سال مسابقات قهرمانی جهان با غلبه بر 
حریف سوئدی خود به مرحله یک شانزدهم نهایی 

صعود کرد.
 در جریان روز اول رقابت‌های تنیس روی میز 
قهرمانی نوجوانان جهان در بخش انفرادی، بنیامین 
فرجی به مصاف آدام والین از سوئد رفت و با نتیجه 
۴ بر 1 به برتری رسید. فرجی در این رقابت در 
گیم‌های اول، دوم، چهارم و پنجم پیروز شد و در 
گیم سوم بازی را به نماینده کشور میزبان واگذار 
کرد. ملی‌پوش کشورمان در مرحله یک شانزدهم 
نهایی با برنده دیدار ژاپن و هنگ کنگ دیدار 

خواهد کرد.
مسابقات فینال تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان با حضور برترین‌های دنیا از ۲ تا ۱۰ 

آذرماه در هلسینبورگ در جریان است.

برتری تنیس در مسابقات ترکیه
مسابقات ۲۵هزار دلاری آنتالیا با برتری نمایندگان 

تنیس ایران همراه بود. 
در ادامه مسابقات 25هزار دلاری آنتالیا  مشکات‌الزهرا 
صفی برابر نماینده لتونی به میدان رفت که این 
بازی در پایان با برتری 6 بر یک و 6 بر دو نماینده 
ایران به پایان رسید. در دیگر مسابقه برگزار شده 
علی یزدانی به مصاف نماینده‌ای از ترکیه رفت که 
این بازی هم با نتایج 6 بر یک و 6 بر 4 به سود 
یزدانی به پایان رسید. این مسابقات امروز نیز 
ادامه خواهد داشت و نمایندگان کشورمان به مصاف 

رقبای خود می‌روند.

 کاظمی‌پور 
رئیس جدید آکادمی پارالمپیک  

طی حکمی از سوی غفور کارگری رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک، مریم کاظمی‌پور به عنوان رئیس جدید 
آکادمی ملی پارالمپیک منصوب شد. طی نشستی که 
صبح دیروز با حضور مدیران کمیته ملی پارالمپیک 
و نیز مسئولین دپارتمان‌های آکادمی ملی پارالمپیک 
برگزار شد، غفور کارگری ضمن تقدیر از خدمات 
ارزنده جلیل کوهپایه‌زاده طی ایامی که عهده‌دار 
سمت ریاست آکادمی ملی پارالمپیک بود، مریم 
کاظمی‌پور را به عنوان رئیس جدید این آکادمی 
معرفی کرد. کاظمی‌پور پیش از این عهده‌دار سمت 
معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش بود و هم 
اکنون نیز به عنوان نایب رئیس بانوان کمیته ملی 

پارالمپیک فعالیت دارد.

3 منهای فوتبال

آخرین رنکینگ سال ۲۰۲۴ کشتی آزاد جهان

رحمان؛ تنها صدرنشین ایران

آخرین رده‌بندی کشتی‌گیران آزاد 
جهان در سال‌جاری میلادی اعلام 
و نام رحمان عموزاده به عنوان 
تنها ایرانی صدرنشین در آن دیده 
می‌شود. اتحادیه جهانی کشتی 
آخرین رده‌بندی کشتی‌گیران برتر 
در سال ۲۰۲۴ را منتشر کرده اما 
نکته عجیب این رنکینگ غیبت 
ستاره‌های کشتی ایران و امریکا 
در صدر هر وزن و البته درخشش 
کشتی گرجستان است. نتایج 
ت  بقا مسا  ، لمپیک ا ی  ی‌ها ز با
قهرمانی جهان و قاره و همچنین 
مسابقات دارای رنکینگ در این 
رده‌بندی مورد بررسی قرار گرفته 
اما با این‌حال فقط یک نفر 
رنشین  صد ن  یرا ا ز  ا
ن  حما ر  . ست ا
وزن  در  عموزاده 
۶۵ کیلوگرم تنها 
ایرانی صدرنشین 
در این رده‌بندی 
است و البته 
امیرحسین 

ع در رده دوم وزن 125 کیلوگرم و  زار
حسن یزدانی در رده سوم وزن 86 
کیلوگرم قرار دارند. در این رده‌بندی 
چهار کشتی‌گیر از گرجستان در 
ع  صدر نشستند تا قدرت بلامناز
کشتی دنیا نام بگیرند. گرجی‌ها در 
وزن 70 کیلوگرم با آکاکی کمرتلیدزه، 
در وزن 79 کیلوگرم با آوتاندیل 
کیلوگرم   92 وزن  در  کنچادزه، 
با میریانی مایسورادزه و در وزن 
125 کیلوگرم با گنو پتریاشویلی 
صدرنشین هستند که شاید این 
برای اولین‌بار باشد که گرجی‌ها 
اینچنین در رنکینگ اتحادیه جهانی 
خوش درخشیدند. بعد از گرجستان 
هم ژاپن با دو ستاره قدیمی و جدید 
خود یعنی ری هیگوچی و ماسانوکه 
اونو صدر رده‌بندی اوزان 57 و 61 
کیلوگرم را به خودشان اختصاص 
دادند. چهار وزن دیگر به عموزاده 
از  رمضانوف  ماگومد  ایران،  از 
تاج‌الدینوف  احمد  بلغارستان، 
از بحرین و رازامبک جمالوف از 
ازبکستان رسیده است. در این 
بین غیبت امریکا قدرت چندساله 
کشتی دنیا هم عجیب است. هیچ 
کشتی‌گیری از امریکا در صدر 10 وزن 
کشتی آزاد قرار ندارد و این برای 
کشوری که در سال‌های اخیر اول 
و یا دوم مسابقات قهرمانی جهان 
بوده، نشان‌دهنده افت شدید 
است. کشتی‌گیران آزاد امریکا که در 
سال‌های اخیر عملکرد خیلی خوبی 
داشتند، سال گذشته و امسال 
عملکرد ضعیفی داشتند اما شاید 
امسال بدترین سال آنها در این چند 
سال اخیر باشد. به نظر تغییر نسل 
کشتی امریکا آسیب زیادی به قدرت 

این تیم وارد کرده است.
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تیم ملی کشتی با دو ستاره خود دچار 
چالش عجیب و غریبی شده است. قبل از 
المپیک داستان این بود که کامران قاسمپور 
به وزن 86 کیلوگرم بیاید و به المپیک برود 
اما بنا به دلایلی نشد. حالا حسن یزدانی 
قصد دارد به وزن 92 کیلوگرم برود اما کامران 

قصد ندارد وزن خود را تغییر بدهد.
اصرار فدراسیون کشتی به استفاده اصولی از 
این دو کشتی‌گیر در دو وزن است تا بتواند 
قدرت لازم را در سطح مسابقات قهرمانی 
جهان داشته باشد. بعد از اینکه حسن 
یزدانی مصدوم شد و مجدد مجبور به عمل 
جراحی شد، ناچار است که دو سال از 
میادین دور باشد. دو سال دوری از سطح 
اول کشتی دنیا شرایطی را برای او فراهم 
می‌کند که اضافه وزن زیادی پیدا می‌کند. 
این اضافه وزن باعث شده تا او تصمیم 
بگیرد برای جلوگیری از وارد کردن فشار زیاد 
به بدنش راهی وزن 92 کیلوگرم شود. البته 
به نظر در اتخاذ این تصمیم علیرضا دبیر و 
کادرفنی هم نقش داشتند اما حضور او در 
کنار کامران قاسمپور در یک وزن نمی‌تواند 

تصمیم خوبی باشد.
به همین دلیل هم کادرفنی از کامران 
قاسمپور خواست که به وزن 86 کیلوگرم 
بیاید اما ظاهراً این تصمیم مورد قبول 
کامران نبوده و او می‌خواهد در همان وزن 92 
کیلوگرم بماند. کامران در این دو سال اخیر 
بارها تغییر وزن داد و سعی کرد یا از وزن 86 
کیلوگرم و یا 97 کیلوگرم به المپیک برسد اما 
هیچ‌کدام به نتیجه نرسید تا اینکه دوباره به 

وزن 92 کیلوگرم برگشت. در وزن 92 کیلوگرم 
هم در جهانی آلبانی نتوانست همان کامران 
همیشگی باشد و خودش مهم‌ترین دلیل در 
این شکست را تغییر وزن‌های پیاپی می‌داند 
و به همین دلیل هم تصمیم گرفته که دیگر 
وزن خود را تغییر ندهد تا در یک شرایط 
ثابت بماند؛ تصمیمی که با خواست فعلی 
کادرفنی و فدراسیون مغایر است. به همین 
دلیل پژمان درستکار در مصاحبه خود با 
سایت فدراسیون کشتی اعام کرد، هر 
کشتی‌گیر مختار است تا درباره آینده خود 

تصمیم بگیرد. درستکار اعلام کرد در چند 
روز آینده در این‌باره صحبت خواهد کرد 

تا به یک جمع‌بندی درست برسند اما 
ظاهراً کامران از تغییر وزن خسته شده 
است. او در این مدت آسیب زیادی از 
این تغییر وزن‌ها متحمل شده و دیگر 
نمی‌خواهد خودش را با این مشکل 

مواجه کند. اینکه کشتی‌گیری بخواهد تغییر 
وزن بدهد به هزار و یک موضوع ربط دارد 
اما در دو سال گذشته بی‌ربط درباره کامران 

تصمیم گرفتند.
در یک تصمیم غیر فنی از سوی کادرفنی، 
او به وزن 97 کیلوگرم رفت و به دلیل فشار 
زیادی که به او وارد شد، با مصدومیت 
روبه‌رو شد و بعد از مصدومیت حسن یزدانی 
تصمیم بر این شد که این‌بار به وزن 86 
کیلوگرم برگردد. این پروژه هم با وجود 
میل کادرفنی وقت و البته فدراسیون کشتی 
نیمه‌کاره ماند تا دوباره در وزن 92 کیلوگرم 
کشتی‌ بگیرد. به همین دلیل به آلبانی 
رفت و در 92 کشتی گرفت اما برای مسابقه 
دوستانه کادرفنی دوباره از او درخواست کرد 
در 86 کیلوگرم کشتی بگیرد. این همه رفت 
و آمد، بدن این قهرمان قدرتمند کشتی 
را فرسوده کرده و بعید نیست که با این 
شرایط، کشتی ایران خیلی زود این نابغه را 

از دست بدهد.

اصرار اصرار 
فدراسیون فدراسیون 

کشتی به کشتی به 
استفاده استفاده 

اصولی اصولی 
از این دو از این دو 

کشتی‌گیر در کشتی‌گیر در 
دو وزن است دو وزن است 

تا بتواند تا بتواند 
قدرت لازم قدرت لازم 
را در سطح را در سطح 

مسابقات مسابقات 
قهرمانی قهرمانی 

جهان داشته جهان داشته 
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خبر‌نگار
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توپ و تور
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برگزاری نشست تخصصی فدراسیون وزنه‌برداری در وزارت ورزش

دنیامالی: باید برای ایجاد پایگاه‌های قهرمانی برنامه‌ریزی شود

وضعیت  از  جوانان  و  ورزش  وزیر 
فدراسیون وزنه‌برداری ابراز نارضایتی 
کرد و با انتقاد از شرایط تیم بانوان 
اعتقاد داشت که نتایج حال حاضر 
نیست.  رضایت‌بخش  بخش  این 
۶۶۳ روز مانده به بازی‌های آسیایی 

ناگویا نشست تخصصی فدراسیون 
وزنه‌برداری به ریاست احمد دنیامالی 
در وزارتخانه برگزار شد. موضوع مهم 
این نشست بررسی نتایج فدراسیون 
وزنه‌برداری و البته بررسی برنامه‌های 
این مجموعه برای ناگویا و المپیک 

2028 بود.
احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان 
با تأکید روی این مسأله که باید روی 
اوزان سبک‌وزن و میانی وزنه‌برداری 

بررسی‌های کارشناسی صورت بگیرد، 
گفت: »باید یک آسیب‌شناسی در 
اوزان سبک و میانی وزنه‌برداری صورت 
بگیرد. باید روی ایجاد پایگاه‌های 
قهرمانی باتوجه به شناخت‌های شما 
از استان‌ها بررسی‌های خوبی شکل 
بگیرد. ما در این خصوص حتی با 
باید  استان‌ها جلسه می‌گذاریم. 
تا فاصله  تمهیداتی شکل بگیرد 
فدراسیون و هیأت‌های استانی زیاد 

نباشد و ما چاره‌ای جز بحث پایگاه‌های 
قهرمانی نداریم. ما ظرفیت خوبی در 
وزنه‌برداری داریم. در بخش تجهیزات 
با وزارت نفت به توافق رسیدیم که 
این  بتوانیم آن منابع را از طریق 

وزارتخانه داشته باشیم.«
ز  ا د  نتقا ا با  همچنین  لی  ما نیا د
فدراسیون  بانوان  فعالیت  نحوه 
وزنه‌برداری خواهان استفاده از دانش 
مربیان خارجی در این حوزه شد: 

»می‌خواهیم در حوزه بانوان رشد 
داشته باشیم اما نتایج درحال حاضر 
رضایت‌بخش نیست. البته در این 
حوزه برای استفاده‌کردن از مربیان 
مرد محدودیت‌هایی وجود دارد. اگر 
بتوانیم از مربیان زن خارجی برای 
بانوان استفاده کنیم، اتفاقات خوبی 
به صورت ریشه‌ای رخ خواهد داد و باید 
دید چنین امکانی وجود دارد یا خیر.«
وزیر ورزش و جوانان همچنین با اشاره 
به دیدار با رئیس‌جمهور در وزارتخانه 
ادامه داد: »آقای رئیس‌جمهور اشاره‌ای 
کردند که باید توافقی در دولت شکل 
ن‌ها  سیو ا ر فد ی  یک‌سر و  بگیرد 
اسپانسر صنعتی یا پتروشیمی داشته 

باشند و این فرصتی است که می‌تواند 
شرایط را بهتر کند. این استمرار کار ما 
به خاطر بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ است 
و امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد.« 
در این نشست محمود خسروی‌وفا، 
رئیس کمیته ملی المپیک و همچنین 
سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
وزنه‌برداری گزارش‌هایی‌ در خصوص 
برنامه‌های کمیته المپیک و فدراسیون 
وزنه‌برداری ارائه کردند. انوشیروانی 
را در  وعده مدال‌آوری وزنه‌برداری 
بازی‌های ناگویا و المپیک 2028 داد. 
گفتنی است محمدشروین اسبقان، 
فریبا محمدیان و مناف هاشمی هم 

در این نشست حضور داشتند.

 

تیم ملی بسکتبال قطر بعد از 19 سال مقابل 
سروقامتان ایران طلسم‌شکنی کرد.

ورزشگاه الغرافه قطر در حالی میزبان آخرین 
دیدار پنجره دوم انتخابی کاپ 2025 عربستان 
بود که قطری‌ها با هدایت هاکان دمیر 
سرمربی سابق تیم ملی ایران در تقابلی 
حساس تنها با یک اختلاف امتیاز و با نتیجه 
78-77 سه امتیاز بازی را دشت کردند تا 
بالاخره بعد از 19 سال مقابل ایران حرف برای 

گفتن داشته باشند.

آخرین تقابل ایران و قطر به اسفند ماه 
سال قبل برمی‌گردد؛ جایی که تیم ملی 
کشورمان با نتیجه 74-76 در خانه، قطری‌ها 
را شکست داده بود و حالا این بار شاگردان 
دمیر بودند که دست به انتقام زده و تلخی 
باخت قبلی مقابل ایران را با طلسم‌شکنی 
و برد در خانه به فراموشی سپردند. بنابراین 
سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم 
ملی اولین مأموریت خود در تیم جدیدش را 
با شکست شروع کرد تا به رغم اینکه تیم 
ملی قبل از این دیدار با مجموع ۶ امتیاز برد 
مقابل قطر، هند و قزاقستان صدرنشین گروه 
E بود، با از دست دادن 3 امتیاز این بازی از 
صعود مستقیم به کاپ آسیا 2025 عربستان 

بماند. باز 
شاگردان  هماهنگی  عدم  بازی  دراین 
مونولوپولوس در حمله توی ذوق می‌زد و 

تعداد پاس‌های لو رفته آنها یکی از دلایل 
اصلی این شکست بود که سرمربی یونایی با 
اشاره به آمار بازی و ثبت ۲۱ ترن آوور یا همان 
پاس لو رفته برای ایران در این بازی، گفت: 
»به بازیکنان افتخار می‌کنم، آنها با همه 
توان تاش کردند تا برنده باشند اما نتیجه 
را خیلی نزدیک واگذار کردند. این آمار اصلاً 
خوب نیست. وقتی مرتکب اشتباهات زیادی 
می‌شوید، نمی‌توانید پیروز شوید. البته در 
ریباند حمله هم عملکرد خوبی نداشتیم؛ 
این در حالی است که قطر در این دو بخش 

بهتر از ما بود.«
بر خاف حمله از عملکرد  او همچنین 
شاگردانش در ضدحملات ابراز رضایت کرد: 
»از خطاهایی که بازیکنان مرتکب شدند در 
عملکرد کلی تیم تأثیر داشت. باید میزان 
خطاها برای دیدارهای بعدی کمتر شود.«

از آنجایی که تیم ملی قطر بعد از عقد قرارداد 
با هاکان دمیر به عنوان سرمربی جدیدش، 
چند روز پیش در چهارچوب همین رقابت‌ها 
با تیم ملی هند بازی کرده بود، با آمادگی 
بیشتری پا به این مسابقه گذاشت. این 
در حالی است که بعد از امتناع تیم ملی 
قزاقستان از سفر به ایران، این اولین مسابقه 
تیم ملی با هدایت مانولوپولوس بود که به 

نظر می‌رسد یکی از دلایل عدم هماهنگی بین 
بازیکنان هم همین موضوع است.

حالا با این باخت شاگردان مانولوپولوس باید 
خود را آماده پنجره سوم این رقابت‌ها کنند، 
جایی که باید در خانه قزاق‌ها به مصاف آنها 
بروند و در آزادی میزبان تیم ملی هند باشند 
تا بلیت خود را برای حضور در عربستان رزرو 

. کنند

فدراسیون درگیر با  حواشی آموزش و انتخابات

بدنسازی در بن‌بست
هفته یازدهم لیگ برتر والیبال

میزبانی مدعیان

دوره چهارساله عبدالمهدی نصیرزاده 
در فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
بهمن ماه به پایان می‌رسد. به همین 
دلیل هم باید انتخابات این فدراسیون 
خیلی زود تعیین تکلیف شود. ثبت نام 
از کاندیداها انجام شده اما هنوز زمان 
انتخابات مشخص نیست و البته هنوز 
این نکته هم مشخص نشده که نصیرزاده 
تا برگزاری انتخابات در مسئولیتش 
می‌ماند یا نه؟ برای انتخابات فدراسیون 
14 نفر ثبت نام کردند اما با این‌حال 
هنوز وضعیت مشخص نیست.البته در 
ماه‌های اخیر اتفاقاتی رخ داد که شاید 

نشان دهنده این باشد که فدراسیون 
بدنسازی در شرایط خوبی نباشد. یکی 
از این اتفاقات که نشان دهنده روابط 
ناخوشایندی بین وزارت ورزش و جوانان و 
مدیریت فعلی فدراسیون است دستور لغو 
برگزاری دوره‌های آموزشی بود. فدراسیون 
بدنسازی با صدور دستور توقف برگزاری 
دوره‌های آموزشی از سوی وزارت ورزش 
و جوانان در بن‌بست قرار گرفته است. 
اوایل مهرماه بود که وزارت ورزش و 
جوانان در نامه‌ای به فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام اعلام کرد با توجه به عدم 
رعایت مفاد آموزشی برگزاری هرگونه 
دوره‌های آموزشی اعم از مربیگری، داوری و 
دانش‌افزایی )کارگاه و سمینار و ...( توسط 
آن فدراسیون ممنوع است. این نامه 
در حالی دو ماه پیش به این فدراسیون 

ارسال شد که سال گذشته نامه‌ای 
با همین مضمون به این فدراسیون 
ارسال شده بود. اینها نشان می‌دهد که 
مدیریت نصیرزاده در این فدراسیون زیر 
تیغ است. شاید همین دستورالعمل‌ها 
باعث شود که نصیرزاده خیلی زود از 
ریاست هم کنار برود و برگزاری انتخابات 

به مرحله سرپرستی برسد.  

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر والیبال 
اعام شد. هفته یازدهم لیگ برتر 
والیبال امروز با پنج دیدار در شهرهای 
تهران، رفسنجان، نور، یزد و ارومیه 
پیگیری خواهد شد. ششمین دیدار 
این هفته به درخواست پاس گرگان و 
فولاد سیرجان و موافقت سازمان لیگ 
۲۷ آبان برگزار شده بود که تیم فولاد 
سیرجان سه بر صفر نماینده گرگان را 

داد. شکست 
طبق برنامه تیم صدرنشین شهرداری 
ارومیه امروز میزبان طبیعت است. 
شاگردان عبدالرضا علیزاده در ارومیه، 

این فصل در خانه خود نباخته‌اند و 
هفته گذشته هم پیکان تهران را در 
سالن مملو از تماشاگر غدیر ارومیه 
معروف به آشیانه درناها شکست دادند. 
در مقابل، طبیعت با پنج برد و چهار 
باخت در رتبه هفتم جدول قرار دارد و 
با توجه به اینکه چهار تیم دیگر همین 
تعداد برد و باخت را دارند در صورت 
پیروزی یا شکست جایگاهش تغییر 

خواهد کرد.
مهرگان نور که امسال به لیگ برتر 
آمده و مقابل تیم‌های مدعی به پیروزی 
رسیده است هم میزبان شاگردان 
محمد ترکاشوند در سایپاست. مهرگان 
در رتبه ششم و سایپا در جایگاه یازدهم 
جدول قرار دارند و باید دید مهرگان که 
هفته گذشته شکست خورد، می‌تواند 

فردا به پیروزی خانگی دست پیدا کند.
تیم‌های شهداب یزد و پیکان تهران هم 
که از تیم‌های مدعی لیگ برترند، امروز 
به ترتیب میزبان چادرملوی اردکان و 
گیتی‌پسند اصفهان قرار می‌گیرند. 
شهداب در رتبه دوم و پیکان در رتبه 
هشتم قرار دارد و برای ارتقای جایگاه 

باید در این دیدار برنده شود.
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